Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2025-105293564-APN-DTRT#MCH

Referencia: EX-2024-78281240- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 22 de Septiembre de 2025

Partes Signatarias: SINDICATO ARGENTINO DE OBREROS NAVALES Y SERVICIOS DE LA INDUSTRIA NAVAL DE LA
REPUBLICA ARGENTINA ¢/ CAMARA DE LA INDUSTRIA NAVAL ARGENTINA

CCT N° 518/07

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2024 $923.216,00 $2.769.648,00
01/08/2024 $950.912,48 $2.852.737,44
01/09/2024 $ 979.439,55 $ 2.938.318,65

Alcance: Zona Sur

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2024

$1.200.177,66

$ 3.600.532,98

01/08/2024

$1.236.182,98

$3.708.548,94

01/09/2024

$1.273.268,42

$3.819.805,26
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Matias Ricardo Cruciani Risso

Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
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