



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

Anexo Disposición

Número:

Referencia: EX-2024-78281240- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: SINDICATO ARGENTINO DE OBREROS NAVALES Y SERVICIOS DE LA INDUSTRIA NAVAL DE LA REPÚBLICA ARGENTINA c/ CAMARA DE LA INDUSTRIA NAVAL ARGENTINA

CCT Nº 518/07

Alcance: **General**

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/07/2024	\$ 923.216,00	\$ 2.769.648,00
01/08/2024	\$ 950.912,48	\$ 2.852.737,44
01/09/2024	\$ 979.439,55	\$ 2.938.318,65

Alcance: **Zona Sur**

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/07/2024	\$ 1.200.177,66	\$ 3.600.532,98
01/08/2024	\$ 1.236.182,98	\$ 3.708.548,94
01/09/2024	\$ 1.273.268,42	\$ 3.819.805,26

